[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.02.2024
	№
	28/1

д. Рубежница
	Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Ленинского сельского поселения Слободского района

	В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Октябрьского сельского поселения Слободского района от 15.06.2016 № 128 «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации Октябрьского сельского поселения Слободского района от 29.06.2016 № 174 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов», Администрация Ленинского сельского поселения Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Нормативные затраты на обеспечение функций администрации Ленинского сельского поселения Слободского района согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024  и действует до 31.12.2024.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Ленинского сельского поселения
	С.В. Савиных